a 29 interlined above this figure L2.   b-b Bastian Rodrigo L2.   c foulder L2. 

[826] In nave Adriani Johanson [12 Sept. 1535] 
De Thoma Mirthe [pro] 40 pannis sine grano ........................................... Ind' 46s 8d 
De Johanne van der Hert, alienigena, pro 4½ dossenis pellium vitulorum. Precii 

15s ......................................................................................................... [cust'] 2¼d 
De Antonio Bonvisoa [pro] 19 pannis, 8 virgis sine grano ......................... Al' 53s 2d 
De bBastiano Roderigob Pynto, alienigena, pro 10 fouldrec et 3 quarteriis dde le 

centd plumbie. Precii £40 13s 4d ......................................................... [cust'] 10s 2d 
De Dirico Bark [pro] 24 pannis sine grano ................................................. Hans f24sf 

Et pro 20 godis cottun. Precii 13s 4d .................................................... [cust'] 2d 
De Harmano Welburne [pro] 29 pannis, 8 virgis sine grano .................. Hans 29s 4d 

Et pro 20 godis cottun. Precii 13s 4d .................................................... [cust'] 2d 
De Henrico Schelt [pro] 24 pannis sine grano ............................................. Hans 24s 

Et pro 20 godis cottun. Precii 13s 4d .................................................... [cust'] 2d 
De Gosewino Rolle [pro] 24 pannis sine grano ........................................... Hans 24s 

Et pro 20 godis cottun. Precii 13s 4d .................................................... [cust'] 2d 
De Dirico Burne [pro] 25 pannis sine grano ................................................ Hans 25s 
De Harmano Wythyk [pro] 19 pannis sine grano ........................................ Hans 19s 
De Dirico Stenbackg [pro] 25 pannis sine grano .......................................... Hans 25s 
De Elardo Esyk [pro] 26 pannis, 16 virgis sine grano ............................ Hans 26s 8d 
De Bartholomeo Johan [pro] 13 pannis, 8 virgis sine grano....................... Al' 36s 8d 

[Auditor's summation of the issues of the side of the membrane L1] 

m 25 L1 

[827] Adhuc In nave Adriani Johanson [12 Sept. 1535] 
De Martino Federigoh [pro] 30 pannis, 8 virgis sine grano ..................... aAl' £ 3s 5da 
De Bartholomeo Compaigne [pro] 26 pannis, i16 virgisi sine grano ..... Al' £3 13s 4d 
De Johanne Jarraldj [pro] 11 pannis, 16 virgis sine grano .......................... Al' 32s 1d 
De Curte Webbekyn [pro] 28 pannis sine grano.......................................... Hans 28s 
De Petro Roberdes [pro] 25 pannis sine grano ............................................ Hans 25s 
De Martino Slottkyn [pro] 24 pannis sine grano ......................................... Hans 24s